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HiQ får ny order i Danmark av Lockheed Martin – utvärderar
simuleringssystem för Joint Strike Fighter Aircraft

IT- och managementkonsulten HiQ har fått en av de första avtalen i Danmark som del i
Joint Strike Fighter Aircraft av Lockheed Martin i USA.

HiQ ska utvärdera användningen av programvara för simuleringssystem som en del av en ny
plattform för en träningssimulator för Joint Strike Fighter.

”HiQ har arbetat med flygplanssimuleringssystem under många år och vi är stolta över att ha
fått detta uppdrag från Lockheed Martin. Det visar att vår kompetens inom simuleringsteknik
efterfrågas på världsmarknaden”, säger Gilbert Jensen, VD HiQ Wise.

“Målet är att utvärdera användningen av mjukvara från flygsystem vilket inkluderar mjukvara
för avionik, operativ programvara, avioniksimuleringar och modeller från simulatorer. Det
handlar om specifika kommunikations- och simuleringsområden som HiQ har bred erfarenhet
av”, säger Jensen.

“Avgörande för JSF-projektets ekonomi och resultat är att vi använder de globala partners som
är absolut bäst. Vi har valt HiQ för den här utvärderingen baserat på att de är ett av Europas
ledande företag inom träningssimulatorer. Vi ser fram emot framtida samarbeten ”, säger Dana
B. Pierce, F-35 International Program Manager på Lockheed Martin.

HiQ är en ledande expert i Norden inom utveckling och integration av högteknologiska
träningssimulatorer för flygplanssystem. HiQs simuleringserfarenhet sträcker sig från Draken
på 60-talet, via Viggen på 70- och 80-talet till dagens JAS 39 Gripen. HiQs
simuleringskunnnade efterfrågas också i branscher som telekom, energi- och fordonsindustrin.

Lockheed Martin är den största leverantören av IT, systemintegration och träningsutrustning för
offentlig sektor i USA. Den återstående delen av Lockheed Martins verksamhet består av
försäljning av produkter, tjänster och plattformar till utländska myndigheter och kommersiella
företag.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Gilbert Jensen, VD HiQ Wise, tel: +45 45 20 11 10
Anna Svensson, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 000, 0704-200 103

HiQ är IT- och managementkonsultföretaget som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation,
programvaruutveckling och simulering. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som
hemmamarknad. HiQ har ca 400 anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark. HiQ är noterat på
Stockholmsbörsen. För mer information, besök www.hiq.se


